

HPH Invest II ApS

Stavneagervej 4, 8250 Egå

CVR-nr. 40 41 04 73

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

Hans Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPH Invest II ApS Stavneagervej 4 8250 Egå
	CVR-nr.: 40 41 04 73 Stiftet: 3. april 2019 Hjemsted: Egå Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Peter Hansen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	HPH Holding 2002 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, udlejning og omsætning af fast ejendom samt, direkte eller indirekte at driven anden virksomhed, efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 517.495 kr. mod 537.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.081 kr. mod 169.654 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	517.495	537.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-244.986	-244.986
Andre finansielle indtægter	1.024	0
Øvrige finansielle omkostninger	-161.914	-75.093
Resultat før skat	111.619	217.504
Skat af årets resultat	-24.538	-47.850
Årets resultat	87.081	169.654
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.081	169.654
Disponeret i alt	87.081	169.654

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>11.089.131</u>	<u>11.334.117</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.089.131</u>	<u>11.334.117</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.089.131</u>	<u>11.334.117</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	128.962	98.896
	Andre tilgodehavender	27.521	43.690
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.297</u>	<u>12.787</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>160.780</u>	<u>155.373</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.273.275</u>	<u>964.378</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.434.055</u>	<u>1.119.751</u>
	Aktiver i alt	<u>12.523.186</u>	<u>12.453.868</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>5.866.158</u>	<u>5.779.077</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.916.158</u>	<u>5.829.077</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.110.063</u>	<u>6.126.366</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.110.063</u>	<u>6.126.366</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	113.000	210.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.985	13.894
	Gæld til tilknyttede virksomheder	135.926	54.670
	Selskabsskat	54.604	77.858
	Anden gæld	<u>183.450</u>	<u>142.003</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>496.965</u>	<u>498.425</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.607.028</u>	<u>6.624.791</u>
	Passiver i alt	<u>12.523.186</u>	<u>12.453.868</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	5.609.423	5.659.423
Resultatdisponering	0	169.654	169.654
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	5.779.077	5.829.077
Resultatdisponering	0	87.081	87.081
	50.000	5.866.158	5.916.158

Noter

	2022/23	2021/22
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	12.089.490	12.089.490
Kostpris 30. juni 2023	12.089.490	12.089.490
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-755.373	-510.387
Årets afskrivninger	-244.986	-244.986
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-1.000.359	-755.373
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	11.089.131	11.334.117

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.223.063	113.000	6.110.063	5.650.000
	6.223.063	113.000	6.110.063	5.650.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.223 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 11.089 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPH Holding 2002 ApS, CVR-nr. 26460433, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
